
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» №25 

 

______________________________ПРИКАЗ___________________________ 

 
«06» декабря 2021г.                                                                                                         № 97/2 

 

 

О назначении ответственного лица за информационную безопасность 
 

В соответствии с положением «Об использовании сети Интернет 

работниками Муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» №25», 

в целях эффективного формирования и развития информационной среды 

МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за информационную безопасность 

МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 педагога-организатора Белоногову Ксению 

Дмитриевну с 6 декабря 2021г. 

 

2. Ответственность за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                             О.С. Хлюпин 

 

 

 

 


